
Sporządziła: Anna Gajko 

Dnia: 07.04.2022 r.  

 

 
ZARZĄDZENIE nr 86/2022 

Wójta Gminy Ełk 
z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości położonej w obrębie Pistki, 

miejscowości Ruska Wieś, gm. Ełk 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 

r. poz.1899 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXX/255/2008 Rady Gminy Ełk z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. Nr 54 poz. 

1105 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 84/2022 Wójta Gminy Ełk z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie odpłatnego nabycia 
nieruchomości położonej w obrębie Pistki, miejscowości Ruska Wieś, gm. Ełk §1 otrzymuje brzmienie  

„Nabyć odpłatnie nieruchomość stanowiącą lokal mieszkalny nr 6 położony w budynku nr 15 w miejscowości 
Ruska Wieś, gm. Ełk, wraz z udziałem w wysokości 33/556 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi 
grunt- działka nr 10/2 o powierzchni 0,0556 ha oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali, oraz: 

1) udział w wysokości 33/666 części we współwłasności zabudowanej nieruchomości, położonej 
w miejscowości Ruska Wieś, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0034 Pistki numerem 
10/4 o pow. 0,0666 ha, 

2) udział w wysokości 162/9700 części we współwłasności zabudowanej nieruchomości, położonej 
w miejscowości Ruska Wieś, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0034 Pistki numerem 
10/7 o powierzchni 0,9700 ha,  

3) udział w wysokości 4000/41600 części we współwłasności zabudowanej nieruchomości położonej 
w miejscowości Ruska Wieś, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu 0034 Pistki numerem 
1/6 o powierzchni 0,5227 ha,  

będących własnością osób fizycznych, w celu realizacji zadań własnych Gminy Ełk.” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Z up. WÓJTA 

ZASTĘPCA WÓJTA 
GMINY EŁK 

(-) Bożena Wołyniec 
 
 
 
 
 
 
  


